学校名

記録者

日時

会場

主な意見

次回の会議日程

2021.11.16　(火）　16：00～

松ノ木中学校　被服室

【協議事項】

①前回の会議録について
②教育調査の内容、項目について
③少人数指導教室への冷房設置の要望書について
④次年度管理職の人事について
⑤広報誌について

【報告事項】

①承認された。
②内容、項目について、出された意見をふまえ、校長が原案を作成、１１月会議に再提案、その
後決定。
③別紙要望書を杉並区教育委員会に提出。
④継続で確認された。
⑤広報担当者中心にすすめる。

【その他】

松ノ木中学校　被服室

傍聴者人数

出席者（学校）

峯岸　誠会長　横田和長校長　髙瀬廣子委員　伊藤恒夫委員
出席者（委員）

西　貴子委員　井上一郎委員　澁谷　薫委員　早苗愉香委員

水谷　実岐副校長

会議内容（次第順）

【報告事項】

（１）会長挨拶
合唱コンクール楽しみです
（２）学校長挨拶
・文化祭を杉並公会堂でこれから実施する。午前、公会堂で合唱、午後は体育館で演劇、ダン
ス、吹奏楽部。
・新生徒会発足―生徒が自主的に活動するよう、見直しをしていきたい。
・人事構成について―来年度1クラス増える予定につき、教員2名増員。
（３）副校長より
・教育調査について―質問項目に検討余地があるため、協議事項へ。

・松ノ木中学校区地域教育連絡協議会１１月16日（火）10時～　開催。
・音楽（琴）、家庭科のボランティア募集。

令和3年度第8回学校運営協議会会議録

松ノ木中学校

髙瀬廣子

開催日時

開催場所

2021.10.19（水）16:00～17:00

様式２

/

学校名

記録者

日時

会場 ○○会議室

【報告事項】

学校公開の日に会議を開催してはどうか

【協議事項】

①今年度の学校運営協議会の年間計画について
　先進実施校の視察について引き続き検討
　近隣学校運営協議会との合同研修を検討

②組織について
　広報部会の１名増員について意見あり

次回の会議日程

○月○日（○）18時から

会議内容（次第順）

【報告事項】

①子供たちの様子について
②今年度の学校年間行事計画について
③開校○周年行事について

【協議事項】

①今年度の学校運営協議会の年間計画について
②組織について（会長、職務代理者の選出）、部会メンバーについて
③今年度の学校運営協議会予算計画について

主な意見

出席者（委員）
○○校長、○○会長、○○委員、○○委員、○○委員、○○委員、○○委員

○○委員、○○委員、○○委員

出席者（学校） ○○副校長

傍聴者人数 ○名

学校運営協議会会議録

○○○学校

杉並　二郎

開催日時 ○月○日（木）18時～20時

開催場所　 ○○○学校　図書室

様式２
記載例

	様式２
	記載例＿